
 
Zarządzenie Nr 55/2011 

Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 
z dnia 5 września 2011r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia wykazu prac szczególnie niebezpiecznych wykonywanych 
w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska oraz ustalenia wykazu rodzaju prac, które powinny 
być wykonywane przez co najmniej dwie osoby. 
 
 
Na podstawie art. 207 § 2 pkt 1 oraz art. 225 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r Kodeks 
Pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) i § 80 ust.2 rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r/ w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i 
higieny pracy (Dz. U. z 2003r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się dla Urzędu Gminy Łęka Opatowska wykaz prac szczególnie niebezpiecznych 
stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Pod pojęciem prac szczególnie niebezpiecznych rozumie się prace określone jako 
szczególnie niebezpieczne w przepisach dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy lub 
w instrukcjach eksploatacji urządzeń i instalacji technicznych, a także inne prace o 
zwiększonym zagrożeniu lub wykonywane w utrudnionych warunkach, które pracodawca 
uznał jako szczególnie niebezpieczne. 

 
§ 2 

 
Ustala się dla Urzędu Gminy Łęka Opatowska wykaz rodzajów prac, które powinny być 
wykonane przez co najmniej dwie osoby stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się kierowników referatów Urzędu Gminy Łęka Opatowska oraz pracowników 
nadzorujących prace robotników gospodarczych i konserwatora do przedkładania, zgodnie z 
bieżącymi potrzebami funkcjonowania urzędu, propozycji wprowadzenia zmian w ustalonych 
w/w wykazach. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


